



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-90 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 103. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 104. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 105. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 106. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 22 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 1 KWIEŃNIA 1938 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

USTAWY:

Poz. 190 — z dnia 28 marca 1938 r. o zmianie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o ustroju miasta Gdyni.

Poz. 191 — z dnia 31 marca 1938 r. o pozbawiania obywatelstwa.

Poz. 192 — z dnia 31 marca 1938 r. o zmianie ustawy o zaopatrzeniu inwalidzkim.

DEKRET PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

Poz. 193 — z dnia 31 marca 1938 r. o państwowej służbie geologicznej.

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW:

Poz. 194 — z dnia 16 lutego 1938 r. w sprawie ulg w opłatach od pojazdów mechanicznych na Państwowy Fundusz Drogowy.

Poz. 195 — z dnia 28 marca 1938 r. o zmianie tabeli stanowisk we władzach, urzędach, zakładach i instytucjach państwowych.

Poz. 196 — z dnia 28 marca 1938 r. o zniesieniu zakazu wywozu pszenicy, żyta, produktów ich przemiału, owsa oraz otrąb.

Poz. 197 — z dnia 28 marca 1938 r. o zniesieniu zakazu wywozu niektórych pasz.

Poz. 198 — z dnia 28 marca 1938 r. o wyznaczeniu okręgów izb przemysłowo-handlowych.

Poz. 199 — z dnia 28 marca 1938 r. w sprawie wykonania ustawy z dnia 12 czerwca 1937 r. o zmianie granic województw: poznańskiego, pomorskiego, warszawskiego i łódzkiego.

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA:

Poz. 200 — Spraw Wewnętrznych z dnia 28 marca 1938 r. o zmianie granic miasta Ciechanowca w powiecie bielskim, województwie białostockim.

Pow. 201 — Spraw Wewnętrznych z dnia 28 marca 1938 r. o zmianie i ustaleniu granic miasta Baranowicze w powiecie baranowickim, województwie nowogrodzkim.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oOo—

103.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Aleksandrowi Arasimowiczowi w Rokitnie powiatu sarnieńskiego, — Władysławowi Czarneckiemu w Równem województwa wołyńskiego, — Albini Dorynkowi w Starej - Lubomirce powiatu rówieńskiego, — Antoniemu Gröle w Krzemieńcu, — Eliaszowi Guziowi w Orzowie województwa wołyńskiego, — Romualdowi Jakubowskiemu w Łokaczach województwa wołyńskiego, — Aleksandrowi Jezierskiemu w Pawłowce województwa wołyńskiego, — Janowi Kulczykiemu w Radowiczach województwa wołyńskiego, — Stefanowi Kuzi w Lubomlu województwa wołyńskiego, — Józefowi Martynowiczowi w Liszni Nowej powiatu włodzimierskiego, — Andrzejowi Miłonasowi w Równem województwa wołyńskiego, — Janowi Pietrasowi w Równem województwa wołyńskiego, — Tarasowi Prytolukowi w Krzemieńcu, — Władysławowi Struzikowi w Łucku, — Arturowi Weberowi w Tuczynie powiatu rówieńskiego, — Alfredowi Weimanowi w Wełniance województwa wołyńskiego, — Władysławowi Wieńskiemu w Równem, — Tanchimowi Wułachowi w Równem, — Franciszkowi Zbikowi w Janowej Dolinie powiatu kostopolskiego.

Warszawa, dnia 30 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów
(—) *Stawoj Składkowski.*

—oOo—

104.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Piotrowi Abrahamowiczowi w Kołomyi województwa stanisławowskiego, — Kazimierzowi Andrusiewiczowi w Tłumaczu województwa stanisławowskiego, — Feliksowi Józefowi Baraniukowi w Kołomyi województwa stanisławowskiego, — Emilowi Bäckowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Wincentemu Bednarskiemu w Stanisławowie, — Wacławowi Biedrzyckiemu w Zakli województwa stanisławowskiego, — Mikołajowi Chomiakowi w Kołomyi województwa stanisławowskiego, — Eugeniuszowi Cichoniowi w Sniatyniu - Załuczu województwa stanisławowskiego, — Stanisławowi Ciolkowi w Horodence województwa stanisławowskiego, — Władysławowi Czesławskiemu w Ostrowcu województwa stanisławowskiego, — Piotrowi Dąbrowiczowi w Roż-

niatowie województwa stanisławowskiego, — Antoniemu Denysiewiczowi w Żydaczowie województwa stanisławowskiego, — Michałowi Draganowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Michałowi Drozdowi w Wygodzie województwa stanisławowskiego, — Jakubowi Falstückerowi w Oleszy powiatu tłumackiego, — Janowi Frużyńskiemu w Słobodzie Rungurskiej województwa stanisławowskiego, — Antoniemu Gellesowi w Sniatyniu województwa stanisławowskiego, — Leopoldowi Gustkowi w Broszniowie województwa stanisławowskiego, — Wiktorowi Hałatowi w Stanisławowie, — Jakubowi Herbstowi w Broszniowie województwa stanisławowskiego, — Antoniemu Hrycakowi w Stanisławowie, — Bazylemu Juzyszynowi w Oleszy powiatu tłumackiego, — Janowi Klusykowi w Jamnie-Bahrowcu województwa stanisławowskiego, — Karolowi Krausowi w Tłumaczu województwa stanisławowskiego, — Adolfowi Krawczukowi w Delatynie powiatu nadwórniańskiego, — Bazylemu Kujbidzie w Niżniowie powiatu tłumackiego, — Piotrowi Landkaufowi w Zakli województwa stanisławowskiego, — Marcinowi Laszkiewiczowi w Sniatynie województwa stanisławowskiego, — Ignacemu Liputowi w Tłumaczu województwa stanisławowskiego, — Henrykowi Łukasiewiczowi w Tłumaczu województwa stanisławowskiego, — Władysławowi Maziarze w Kałuszu województwa stanisławowskiego, — Julianowi Mądzejowskiemu w Delatynie województwa stanisławowskiego, — Józefowi Musze w Słobodzie Rungurskiej województwa stanisławowskiego, — Franciszkowi Pawłowskiemu w Żydaczowie województwa stanisławowskiego, — Leopoldowi Polanowi w Mikołajowie n/Dniestrem powiatu żydaczowskiego, — Leonowi Rabczukowi w Wygodzie województwa stanisławowskiego, — Marcinowi Rogali w Kałuszu województwa stanisławowskiego, — Adamowi Selbce w Wygodzie województwa stanisławowskiego, — Józefowi Selnerowi w Zakli województwa stanisławowskiego, — Józefowi Słusarskiemu w Bitkowie województwa stanisławowskiego, — Józefowi Sokołowskiemu w Zakli województwa stanisławowskiego, — Janowi Szymańskiemu w Bolechowie województwa stanisławowskiego, — Wincentemu Szymańskiemu w Bolechowie województwa stanisławowskiego, — Władysławowi Truchanowiczowi w Kosowie Huculskim województwa stanisławowskiego, — Henrykowi Walterowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Janowi Wasilewskiemu w Sniatynie województwa stanisławowskiego, — Janowi Wiśniewskiemu w Laciem Szlacheckim powiatu tłumackiego, — Janowi Wojtuniowi w Horodence województwa stanisławowskiego.

Warszawa, dnia 30 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów
(—) *Stawoj Składkowski.*

—oOo—

105.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Aleksandrowi Barszczewskiemu w Wasilkowie powiatu białostockiego, — Józefowi Bojszy w Sopotkach powiatu augustowskiego, — Feliksowi Borkowskiemu w Hajnówce powiatu bielskiego województwa białostockiego, — Konstantemu Brańskiemu w Białymstoku, — Bronisławowi Brekierowi w Skidlu powiatu grodzieńskiego, — Stanisławowi Chmielewskiemu w Łapach powiatu wysoko-mazowieckiego, — Zygmuntowi Adamowi Ciesielskiemu w Brańszczyku powiatu ostrowskie-

—oOo—

go województwa białostockiego, — **Zenobiuszowi Chudobie** w Kańczatce powiatu grodzieńskiego, — **Władysławowi Dąbkowskiemu** w Łomży, — **Konstantemu Dyszkiewiczowi** w Wasilkowie powiatu białostockiego, — **Aleksandrowi Gałazce** w Zawadach powiatu ostrołęckiego, — **Kazimierzowi Gizie** w Dąbrowie powiatu sokólskiego, — **Antoniemu Glińskiemu** w Białymstoku, — **Józefowi Goskiewiczowi** w Białymstoku, — **Andrzejowi Górniewiczowi** w Sopoćkiniach powiatu augustowskiego, — **Władysławowi Grażulisowi** w Druskińnikach, — **Mieczysławowi Gregierowi** w Augustowie, — **Piotrowi Hajduczykowi** w Białymstoku, — **Stanisławowi Hajduczykowi** w Białymstoku, — **Stanisławowi Hrynaskiewiczowi** w Perstuniu powiatu augustowskiego, — **Kazimierzowi Ignatowiczowi** w Grodnie, — **Stanisławowi Iwaniszewskiemu** w Grodnie, — **Antoniemu Jakimowi vel Jakimiec** w Łapach powiatu wysoko-mazowieckiego, — **Kazimierzowi Jakubowskiemu** w Białymstoku, — **Ignacemu Januszko** w Supraślu powiatu białostockiego, — **Janowi Jarocię** w Rutkach powiatu łomżyńskiego, — **Michałowi Jedlińskiemu** w Augustowie, — **Sylwestrowi Kazberukowi** w Gródku powiatu białostockiego, — **Józefowi Klajnowi** w Białymstoku, — **Leonowi Kluczyńskiemu** w Bielsku województwa białostockiego, — **Stefanowi Kownackiemu** w Kuźnicy powiatu sokólskiego, — **Pawłowi Koziukowi** w Porozowie powiatu wołkowyskiego, — **Janowi Krzysztofikowi** w Leśniakach powiatu wołkowyskiego, — **Wacławowi Kupieckiemu** w Jedwabnem powiatu łomżyńskiego, — **Julianowi Kurlowiczowi** w Piekarach powiatu wołkowyskiego, — **Walentemu Kwecińskiemu** w Białymstoku, — **Alionsowi Lajdorowi** w Białymstoku, — **Augustowi Leopoldowi** w Białymstoku, — **Józefowi Lipińskiemu** w Ostrowi Mazowieckiej województwa białostockiego, — **Aleksandrowi Lutrzykowskiemu** w Nowogrodzie powiatu łomżyńskiego, — **Władysławowi Maciejczukowi** w Bielsku województwa białostockiego, — **Ludwikowi Matyskowi** w Białowieży, — **Wojciechowi Mikowi** w Holyńce powiatu augustowskiego, — **Feliksowi Milewskiemu** w Łapach powiatu wysoko-mazowieckiego, — **Władysławowi Ignacemu Miszynowi** w Białowieży, — **Edwardowi Młynarczykowi** w Białymstoku, — **Aleksandrowi Olchownikowi** w Sokółce województwa białostockiego, — **Adolfowi Oldytowskiemu** w Wasilkowie powiatu białostockiego, — **Stefanowi Owsiejczykowi** w Gródku powiatu białostockiego, — **Piotrowi Pacewiczowi** w Zaściankach województwa białostockiego, — **Michałowi Piekarowiczowi** w Sokółce województwa białostockiego, — **Janowi Puchalskiemu** w Janowie powiatu sokólskiego, — **Bronisławowi Pucilo** w Wysokiem Mazowieckim województwa białostockiego, — **Stanisławowi Radzio** w Wysokiej powiatu wołkowyskiego, — **Bronisławowi Rafałskiemu** w Skidlu powiatu grodzieńskiego, — **Stanisławowi Repko** w Ostrołęce województwa białostockiego, — **Kazimierzowi Ruczo** w Augustowie, — **Helenie Rutkowskiej** w Augustowie, — **Aleksandrowi Sadowskiemu** w Supraślu województwa białostockiego, — **Stanisławowi Serwackiemu** w Wołkowysku województwa białostockiego, — **Eugeniuszowi Skibskiemu** w Porozowie powiatu wołkowyskiego, — **Szymonowi Sosnowskiemu** w Nowo-Janowie powiatu sokólskiego, — **Feliksowi Szredzińskiemu** w Białymstoku, — **Marianowi Wincentemu Stachniewiczowi** w Hajnówce powiatu bielskiego, — **Czesławowi Szczygelskiemu** w Wołkowysku województwa białostockiego, — **Rochowi Szulkowskiemu** w Goworowie powiatu ostrołęckiego, — **Edwardowi Szwengerowi** w Suwałkach, — **Janowi Szydłowskiemu** w Sokółce województwa białostockiego, — **Wacławowi Szymańskiemu** w Augustowie, — **Adamowi Wertyńskiemu** w Grodnie, — **Józefowi Wołkońskiemu** w Grajewie powiatu szczuczyńskiego, — **Józefowi Zawadzkiemu** w Lewszowie powiatu wołkowyskiego, — **Piotrowi Zawadzkiemu** w Wołkowysku województwa białostockiego, — **Szyji Zolotowowi** w Wysokiej powiatu wołkowyskiego, — **Antoniemu Zubrewiczowi** w Jałowie powiatu wołkowyskiego, — **Janowi Żukowskiemu** w Białowieży;

za zasługi na polu pracy zawodowej i społecznej:

Ludwikowi Bejtmanowi w Wasilkowie województwa białostockiego, — **Czesławowi Chrzanowskiemu** w Bakalarzewie powiatu suwalskiego, — **Janowi Hryniewiczowi** w Jeziorach powiatu grodzieńskiego, — **Karolowi Hübszerowi** w Supraślu powiatu białostockiego, — **Wincentemu Iwanickiemu** w Łomży, — **Aleksandrowi Juchnikowi** w Supraślu powiatu białostockiego, — **Zygmuntowi Kacpurze** w Ostrowi Mazowieckiej województwa białostockiego, — **Michałowi Korzeniewskiemu** w Druskińnikach, — **Kazimierzowi Marcinkiewiczowi** w Sejnach powiatu suwalskiego, — **Antoniemu Mikulcowi** w Grajewie powiatu szczuczyńskiego, — **Alionsowi Pawłowskiemu** w Szczuczynie województwa białostockiego, — **Władysławowi Pucilo** w Białych Szczepanowicach powiatu ostrowskiego, — **Janowi Ratyniemu** w Grodnie, — **Julianowi Roguckiemu** w Filipowie powiatu su-

walskiego, — **Stanisławowi Sienkiewiczowi** w Druskińnikach, — **Józefowi Siwikowi** w Łomży, — **Józefowi Stawickiemu** w Suwałkach, — **Janowi Tombacherowi** w Grajewie powiatu szczuczyńskiego, — **Władysławowi Zynelowi** w Supraślu powiatu białostockiego.

Warszawa, dnia 30 marca 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:
(—) *Stawoj Składkowski.*

—oO—

106.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Marcinowi Abramowiczowi w Mińsku Mazowieckim, — **Mieczysławowi Barczakowi** w Aleksandrowie Kujawskim, — **Janowi Balcerskiemu** w Kiernozi powiatu łowickiego, — **Antoniemu Beno** w Chodakowie powiatu sochaczewskiego, — **Józefowi Białkowskiemu** w Płocku, — **Franciszkowi Bielickiemu** w Dobrzyniu n/Wisłą powiatu lipnowskiego, — **Stanisławowi Biernackiemu** w Nieszawie, — **Stanisławowi Błońskiemu** w Lipnie, — **Florianowi Borowskiemu** w Błoni, — **Szczepanowi Boruckiemu** w Ciechanowie, — **Ludwikowi Brzezińskiemu** w Sierpcu, — **Stanisławowi Brzezińskiemu** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Julianowi Brzozowskiemu** w Wólce Kozłowskiej powiatu radzyńskiego, — **Teodorowi Cegłowskiemu** w Gostyninie, — **Janowi Chleboszowi** w Nieszawie, — **Edwardowi Karolowi Chłóście** w Józefowie powiatu błońskiego, — **Kazimierzowi Chmurskiemu** w Skierniewicach, — **Ignacemu Chylińskiemu** w Dobrzyniu n/Drwęca powiatu rypińskiego, — **Mikołajowi Cybulskiemu** w Mławie, — **Romanowi Czarneckiemu** we Włocławku, — **Władysławowi Czarneckiemu** w Lipnie, — **Andrzejowi Dąbrowskiemu** w Łyszkowicach powiatu łowickiego, — **Józefowi Dąbrowskiemu** w Gostyninie, — **Józefowi Debinowi** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Józefowi Dębickiemu** w Rudnicach powiatu sochaczewskiego, — **Henrykowi Doleckiemu** w Płocku, — **Kazimierzowi Domańskiemu** w Rypinie, — **Mateuszowi Druźbie** w Ożarowie powiatu warszawskiego, — **Stanisławowi Drwęckiemu** w Krasieńcu powiatu ciechanowskiego, — **Tomaszowi Durniewiczowi** w Sobocie powiatu łowickiego, — **Ludwikowi Dynowskiemu** w Józefowie powiatu błońskiego, — **Marcinowi Dzieciolowi** w Wysocinie powiatu radzyńskiego, — **Władysławowi Eisentrautowi** w Rawie Mazowieckiej, — **Janowi Felusowi** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Józefowi Figlerskiemu** w Małej Wsi powiatu płockiego, — **Stanisławowi Fijałkowskiemu** w Małej Wsi powiatu płockiego, — **Antoniemu Gajewskiemu** w Zychlinie powiatu kutnowskiego, — **Józefowi Gałazce** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Andrzejowi Gassowi** w Mińsku Mazowieckim, — **Aleksandrowi Gawalikiewiczowi** w Józefowie powiatu błońskiego, — **Janowi Gaworowi** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Leonardowi Gawrychowi** w Winnicy powiatu warszawskiego, — **Teofilowi Godziszewskiemu** w Przasnyszu, — **Stanisławowi Gołdynównie** w Błoni, — **Zygmuntowi Goryńskiemu** w Dobrzyniu powiatu rypińskiego, — **Gabrielowi Groblewskiemu** w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, — **Józefowi Hoffmanowi** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Janowi Jabłońskiemu** w Błoni, — **Adamowi Janeczkiowi** w Łowiczu, — **Zygmuntowi Jasińskiemu** w Dobrzyniu n/Wisłą powiatu lipnowskiego, — **Gotfrydowi Jeske** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Bolesławowi Jęcce** w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, — **Franciszkowi Jędrachowiczowi** w Łowiczu, — **Aleksandrowi Jędrzychowskiemu** w Boryszewie powiatu sochaczewskiego, — **Kazimierzowi Kacprowiczowi** w Tłuchowie powiatu lipnowskiego, — **Franciszkowi Kalskiemu** w Skierniewicach, — **Michałowi Kamińskiemu** we Włocławku, — **Tomaszowi Karolakowi** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Wacławowi Karwowskiemu** w Raciążu powiatu sierpeckiego, — **Wincentemu Kaweckiemu** w Krasieńcu powiatu ciechanowskiego, — **Teodorowi Kępczyńskiemu** w Mławie, — **Janowi Kielczewskiemu** w Skierniewicach, — **Franciszkowi Kijewskiemu** w Sobocie powiatu łowickiego, — **Michałowi Klonowskiemu** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Dominikowi Kłosińskiemu** w Zembowie powiatu lipnowskiego, — **Władysławowi Kokoszczyńskiemu** w Świętosławiu powiatu lipnowskiego, — **Władysławowi Kołodziejakównie** w Błoni, — **Władysławowi Kopoczyńskiemu** w Grójcu, — **Janowi**

Kordańskiemu w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, — **Polikarpowi Kornalewskiemu** w Mławie, — **Władysławowi Korszli** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Leonowi Kosmałskiemu** w Brześciu Kujawskim powiatu włocławskiego, — **Władysławowi Kozarskiemu** w Chełmicy powiatu lipnowskiego, — **Bolesławowi Krawczykowi** w Tłuszczu powiatu radzyńskiego, — **Marcinowi Królikowskiemu** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Janowi Krużyńskiemu** we Włocławku, — **Kazimierzowi Krysiakowi** w Płocku, — **Tadeuszowi Kryszkiewiczowi** w Mławie, — **Julianowi Krzyżanowskiemu** w Chorzeliach powiatu przasnyskiego, — **Władysławowi Kucharskiemu** w Kutnie, — **Janowi Kujawie** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Janowi Kulpie** we Włocławku, — **Władysławowi Langiewiczowi** w Kutnie, — **Aleksandrowi Leszkowi** w Choszczówce powiatu mińskiego, — **Piotrowi Zygmuntowi Linde** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Józefowi Łukaszkowskiemu** w Sierpcu, — **Tadeuszowi Maćkiewiczowi** w Lipnie, — **Włodzimierzowi Malanowskiemu** w Gostyninie, — **Feliksowi Maliszewskiemu** w Raciążu powiatu sierpeckiego, — **Wacławowi Markiewiczowi** w Gostyninie, — **Janowi Marynowskiemu** w Rypinie, — **Antoniemu Matczakowi** w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, — **Stanisławowi Matusiakowi** w Gąbinie powiatu gostynińskiego, — **Bronisławowi Modzelewiczowi** w Gostyninie, — **Stanisławowi Motackiemu** w Ciechanowie, — **Wacławowi Myncowi** w Kikole powiatu lipnowskiego, — **Marcinowi Nowakowskiemu** w Mogielnicy powiatu grójeckiego, — **Konstantemu Nowickiemu** w Sannikach powiatu gostynińskiego, — **Romanowi Ojrzyńskiemu** w Nieszawie, — **Stanisławowi Olszewskiemu** w Makowie Mazowieckim województwa warszawskiego, — **Ludwikowi Orsztowi** w Kikole powiatu lipnowskiego, — **Janowi Ostaszewskiemu** w Piasecznie, — **Stanisławowi Osuchowi** w Rozalinie powiatu grójeckiego, — **Antoniemu Pachnowskiemu** w Ostrowach powiatu kutnowskiego, — **Ignacemu Paczkowskiemu** w Aleksandrowie Kujawskim, — **Janowi Pankiewiczowi** w Zakroczymiu powiatu warszawskiego, — **Bolesławowi Pasińskiemu** w Gostyninie, — **Edwardowi Pawlakowi** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Adamowi Piskorskiemu** we Włocławku, — **Zygmuntowi Pokorskiemu** w Gąbinie powiatu gostynińskiego, — **Janowi Przybylakowi** w Chodakowie powiatu sochaczewskiego, — **Henrykowi Radomskiemu** w Makowie Mazowieckim województwa warszawskiego, — **Zygmuntowi Leonowi Romanowskiemu** w Makowie Mazowieckim województwa warszawskiego, — **Wacławowi Rudowskiemu** w Sierpcu, — **Izidorowi Rudzińskiemu** w Gostyninie, — **Bronisławowi Rybickiemu** w Płocku, — **Stanisławowi Sadowskiemu** w Mogielnicy powiatu grójeckiego, — **Władysławowi Sądajowi** w Błoni, — **Władysławowi Sentkiewiczowi** w Gawłowie powiatu sochaczewskiego, — **Marcelemu Seroce** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Wojciechowi Siarkiewiczowi** w Łomiankach powiatu warszawskiego, — **Wojciechowi Sierańskiemu** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Walentemu Sikorze** w Józefowie powiatu błońskiego, — **Władysławowi Skiubińskiemu** we Włocławku, — **Aleksandrowi Skierskiemu** we Włocławku, — **Kazimierzowi Sobczyńskiemu** w Sochaczewie, — **Ludwikowi Sobolowi** w Przasnyszu, — **Romanowi Stankiewiczowi** w Mińsku Mazowieckim, — **Wacławowi Surale** w Józefowie powiatu błońskiego, — **Feliksowi Szczepniakowi** w Błoni, — **Anieli Szczypiorskiej** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Leonardowi Szellingowi** w Małej Wsi powiatu płockiego, — **Adamowi Szeremetti** w Łowiczu, — **Bronisławowi Szkupowi** w Chodakowie powiatu sochaczewskiego, — **Klemensowi Teofilowi Sztompce** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Zygmuntowi Szwarcowi** w Wołominie powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Szydłowskiemu** w Rypinie, — **Ignacemu Szymańskiemu** w Boryszewie powiatu sochaczewskiego, — **Janowi Szynkowskiemu** w Radziejowie powiatu nieszawskiego, — **Janowi Smięlskiemu** w Przasnyszu, — **Józefowi Taffowi** w Ciechocinku powiatu nieszawskiego, — **Józefowi Temporowskiemu** w Nieszawie, — **Piotrowi Tomaszewskiemu** w Chodakowie powiatu sochaczewskiego, — **Michałowi Trzebińskiemu** w Gąbinie powiatu gostynińskiego, — **Wincentemu Tumilowskiemu** w Grodzisku powiatu błońskiego, — **Teofilowi Walczakowi** w Gołębiewie powiatu kutnowskiego, — **Stanisławowi Waśkiewiczowi** w Zastowie powiatu warszawskiego, — **Julianowi Wawrzyniakowi** w Krasieńcu powiatu ciechanowskiego, — **Wiktorowi Waścikiemu** w Sierpcu, — **Stanisławowi Wejchertowi** w Lipnie, — **Celestynowi Wicińskiemu** w Przasnyszu, — **Józefowi Wierciochowi** w Zychlinie powiatu kutnowskiego, — **Józefowi Wiśniewskiemu** w Żyrardowie powiatu błońskiego, — **Stanisławowi Wiśniewskiemu** w Płocku, — **Tomaszowi Włodarskiemu** w Sochaczewie, — **Ignacemu Zapobiegale** we Włocławku, — **Aleksandrowi Zackiewiczowi** w Jeziornie Oborskiej powiatu warszawskiego, — **Wacławowi Zalewskiemu** w Brześciu Kujawskim powiatu włocławskiego, — **Aleksandrowi Zawadzkiemu** w Płocku, — **Franciszkowi Zawadzkiemu**